^.

c

í

da Saúde irririm' W|>jjiãi.pj»i)ij
ãffi

RESOLUÇÃO N° 705/07

A Comissão intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°. 185-P, de
24 de agosto de 1993, em reunião ordinária realizada dia 07 de dezembro de
2007, às 10 horas, no auditório do LACEN,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a transferência do servidor da Funasa, JONAS DIAS FERREIRA,
Siape n.° 501176, para atuar no Programa de Vetores e Endemias da
Secretaria Municipal de Saúde da Serra.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 10 de dezembro de 2007.

ANSELMO TOSE

Presidente da CIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes,2025 - Bento Ferreira - Vitória-ES - CEP 29.052-121
Telefone / Fax: (27) 3137-2316 e-mail: bipartite@saude.es.gov.br